

Plaza Mayor, 1 28850 Torrejón de Ardoz Madrid

C.I.F. P2814800E N° Registro Entidades Locales 01281489 DIR3 L01281489

AGENDA INSTITUCIONAL 1<sup>ER</sup> TENIENTE DE ALCALDE. CONCEJAL DE OBRAS, LIMPIEZA URBANA, ADMINISTRACIÓN Y CONTRATACIÓN DEL 21 AL 27 DE OCTUBRE DE 2024

## **LUNES 21 DE OTUBRE**

• Junta de Gobierno Local.

Hora: 12:30 horas. Lugar: Salón de Plenillos.

Asistentes: Junta de Gobierno Local

## MIERCOLES 23 DE OTUBRE

• Rueda de Prensa "Aseos Centrales".

Hora: 12:30 horas. Lugar: Recinto Ferial. Asistentes: Valeriano Díaz.

## **VIERNES 25 DE OTUBRE**

Visita Obras

Hora: 12:00 horas. Lugar: Varios.

Asistentes: Valeriano Díaz.

## **SABADO 26 DE OTUBRE**

Gala Entrega de Premios XXVII Certamen Nacional de Teatro.

Hora: 20:00 horas.

Lugar: Teatro Municipal José María Rodero.

Asistentes: Valeriano Díaz.